
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania kierownika  Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Alinę Śliwińską na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnej 
Grupie . 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 01 stycznia 2025 r. do dnia 31.12.2028 r.,  tj. na okres 
4 lat. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie  powołania na czas oznaczony w ust. 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A1300D-21DA-4944-91C6-3111C64C178B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


